

Sürdürülebilirlik ve Pozitif Etki Faaliyet Bülteni

Sayı 3 / Aralık 2022



TEB



SASECOM Toplantısı - 16 Aralık 2022

“Daha İyi Bir Gelecek” İçin Sürdürülebilirlik Çalışmalarımıza Kararlılıkla Devam Ediyoruz

Değerli Arkadaşlarım,
Dünya genelinde pandeminin etkilerinin azalmasıyla, 2022’de ekonomilerde hareketlenme ve toplumlarda normalleşme süreci yaşadık. TEB olarak, zorlu geçen bir yılı başarıyla tamamlarken, yeni döneme de hep birlikte güçlü bir şekilde başladık.

Özellikle son yıllarda yaşanan gelişmeler sürdürülebilirliğin hayatımızdaki yerini ve önemini giderek artırıyor. Ekonomi, iş hayatı, sosyal yaşam başta olmak üzere, pek çok alanda attığımız her adımın geleceğe dönük yansımaları olduğunu görüyoruz; etkileşimde bulunduğumuz diğer kişi ve kurumlar üzerinde etkimiz olduğunu deneyimliyoruz. Bu durum, yaptıklarımız konusunda her birimizin farkındalığını artırırken, sürdürülebilir bir gelecek için sorumluluk bilincimizin de gelişmesini sağlıyor.

Kurumsal açıdan baktığımızda, TEB olarak sürdürülebilirliği iş sistemlerinin ve karar verme süreçlerinin odağına alan ilk bankalardan biriyiz. En önemli amaçlarımız arasında ekonominin gelişimine

katkıda bulunarak işimizi etik bir biçimde yapmak ve sorumluluklarımızı yerine getirmek yer alıyor. Fakat bunu sadece bankacılık faaliyetleriyle sınırlı görmüyoruz; finansman sağladığımız şirketlerin faaliyetlerinden de bir anlamda sorumluyuz. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için sorumluluklarımızı yerine getirirken, etki alanımızda bulunan paydaşlarımızın da hem çevresel hem sosyal sorumluluğunu yerine getirmesi için çalışıyoruz.

2021’de sendikasyon kredimizle bağlantılı olarak kendimize koyduğumuz sürdürülebilirlik hedeflerini başarıyla gerçekleştirmiştik. 2022’de sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredimizi yine benzer performans kriterleriyle yeniledik. Müşterilerimizin sürdürülebilirlik dönüşümlerini desteklemeye yıl boyunca devam ettik. Müşterilerimize sürdürülebilirlik alanında ihtiyaç duydukları finansmanı sağlamanın yanı sıra eğitim ve farkındalık artırma çalışmalarına odaklandık. Kurumsal Bankacılık 2023 yılı stratejik hedefleri arasına sürdürülebilirlik temalı kredilerin toplam krediler



içindeki payının artırılmasını ekleyerek hedeflerimizi büyüttük.

Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği başta olmak üzere, temiz ulaşım, döngüsel ekonomi, atık yönetimi gibi sürdürülebilirlik etkili birçok yatırımın finansmanına katıldık. Bu finansmanlara ek olarak, kurumsal bir firma için beş bankanın katılımıyla gerçekleştirilen sendikasyon kredisinde “Yeşil Kredi Koordinatörü” rolünü üstlendik. Çevreye pozitif etki yapacağı öngörülen yeşil projelerin finansmanında kullanılacak olan söz konusu sendikasyon kredisindeki rolümüz, Bankamızın bu alandaki güvenilir ve güçlü konumunu da tescil ediyor.

Toplumun farklı kesimlerine yönelik fayda sağlayan, pozitif etki projelerimizi çok önemsiyoruz. Hem uzun yıllardır devam ettirdiğimiz hem de bu yıl yenilerini eklediğimiz projelerimizle etki alanımızı daha da genişlettik. 2022’de onuncu yılını kutladığımız TEB Aile Akademisi kapsamında verdiğimiz eğitimlere iklim ve çevre farkındalığı konulu yeni içerikler eklemek üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Banka olarak paydaşlarımıza sunduğumuz farkındalık eğitimlerinin yanı sıra uygulamaya aldığımız çevresel projelerimizle de örnek bir tutum sergiledik. Döngüsel ekonomi çalışmalarımız kapsamında yeni iş birlikleriyle projeler başlattık, genel müdürlük binalarımızda ve şubelerimizde enerji ve su verimliliği konularında önemli ölçüde tasarruf sağladık.

Çalışanlarımızın girişimci yaklaşımla inovatif projeler geliştirmesini teşvik etmek amacıyla kurum içi yarışmalar ve etkinlikler düzenlemeyi sürdürdük. Yine çalışanlarımızın katılımıyla hayata geçirdiğimiz kurumsal gönüllülük projeleriyle özellikle çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitime katkıda bulduk.

Üçüncüsünü sizlerle buluşturduğumuz bültenimizde 2022 yılında hayata geçirdiğimiz çalışmalarını paylaşmaktan memnuniyet duyuyoruz. Sürdürülebilirlik alanındaki performansımızı daha da yukarılara taşımak için çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Yolculuğumuzda bizlere eşlik ettiğiniz ve bu başarıya ortak olduğunuz için hepimize teşekkür ediyorum.

M. Aşkın Dolaştır
Sürdürülebilirlik ve Paydaş Katılım Komitesi Başkanı

“YEŞİL DÖNÜŞÜME HAZIR MISINIZ?” BULUŞMASI

TEB olarak ülke ekonomisinin sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunurken, topluma fayda sağlayan ve pozitif etki eden projelerle de daha iyi bir gelecek yaratmak için çalışıyoruz. “İyi ve Örnek Banka” anlayışıyla sürdürülebilir bir ekonomi, toplum ve çevre yaratmaya katkı sağlayan uygulamaları destekliyoruz. Sürdürülebilirliği iş sistemlerimizin ve karar verme süreçlerimizin merkezine yerleştirerek toplumsal fayda sağlamaya odaklanıyoruz.

Bankamızın sürdürülebilirliği odağa alan çalışmaları kapsamında, Kurumsal ve Kurumsal Yatırım Bankacılığı müşterilerinin ve farklı sektörlerden şirket temsilcilerinin katılımıyla “Yeşil Dönüşüme Hazır Mısınız?” başlıklı bir buluşma düzenledik. Açılış konuşmasını yapan TEB Kurumsal ve Kurumsal Yatırım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Ömer Yenidoğan, Bankamızın yeşil dönüşümü desteklediğini, sürdürülebilir finans alanında yeşil projeleri yakından takip ederek gerek özel firmaların ve gerekse kamu kurumlarının sürdürülebilir finansman ihtiyaçlarına çözümler sunduğunu belirtti. Ayrıca fon kaynaklarımızı kullandırırken müşterilerimizin sürdürülebilirlikle ilgili proje ve yatırım finansmanlarını önceliklendirdiğimizi vurguladı. Kurumsal müşterilerimize yenilenebilir enerji, atık yönetimi, enerji verimliliği, karbon salımı düşük araç alımı gibi sürdürülebilirlikle ilgili pek çok konuda ürün ve hizmetler sunduğumuzu sözlerine ekledi.



Buluşma kapsamında düzenlenen “Sürdürülebilirlik Uygulamaları ve Sürdürülebilir Finansman Olanakları” panelinde, iş dünyasının önde gelen yöneticileri sürdürülebilirlik konusunun kurumlar ve paydaşlar tarafından nasıl ele alındığını ve sürdürülebilirlik uygulamalarının topluma etkilerini dile getirdiler.

BNP Paribas Sürdürülebilirlik Network Başkanı Wilfried Remans'ın BNP Paribas Grubu'nun sürdürülebilirlik yaklaşımını anlatmasıyla devam eden buluşmada, TEB Kurumsal Firmalar Satış Grup Direktörü Berna Özay Duzcu



TEB'in sürdürülebilirlik yaklaşımı ve uygulamalarından söz etti. Etkinlik kapsamında düzenlenen “Sürdürülebilirlik Dönüşümü ve İyi Uygulama Örnekleri” panelinde ise kurumların iyi uygulama örnekleri dinleyicilerle paylaşıldı.

TEB AİLE AKADEMİSİ 10 YAŞINDA

Sürdürülebilir ekonomik büyüme için toplumda tasarruf ve finansal okuryazarlık alışkanlığının gelişmesi büyük önem taşıyor. Bu doğrultuda 2012 yılından bu yana TEB Aile Akademisi olarak toplumun finansal sağlığını iyileştirmeye yönelik projeler gerçekleştiriyoruz. Böylece tasarruf alışkanlığı yüksek ve finansal okuryazar bir nesil yetiştirilmesine katkıda bulunuyoruz.

Bugüne kadar kamu kurumları, belediyeler, eğitim kurumları, özel sektör çalışanları, Milli Eğitim Bakanlığı ve UNICEF ile iş birliği yaparak, nüfusun yaklaşık dörtte birine finansal okuryazarlık eğitimi verilmesini sağladık. Ayrıca üniversite öğrencileri için blockchain, fintech, kodlama ve dijital dönüşüm gibi konuların anlatıldığı Dijital Finansal Okuryazarlık Eğitimleri gerçekleştirdik.

2012'de “Ekonomi Ailede Başlar” anlayışıyla yola çıktığımız bu projede, on yılda önemli başarılar elde ettik. TEB Aile Akademisi olarak 10. yılımızı, proje paydaşlarımızı ağırladığımız özel bir buluşmayla kutladık. Projenin bugüne kadarki adımlarının değerlendirildiği ve yeni dönem vizyonunun tanıtıldığı bu etkinlikte, 2022 yılı Finansal Okuryazarlık ve Erişim Endeksi de açıklandı. Ayrıca, katkıları ve iş birlikleri dolayısıyla paydaş kurum ve kuruluşların temsilcilerine teşekkür plaketi takdim edildi. Etkinliğin sonunda gerçekleşen “Yarının Ekonomisinde Finansal Okuryazarlık” konulu panelde ise finansal okuryazarlığın önemi ve önümüzdeki dönemde nasıl ele alınması gerektiği konuşuldu.

10. yılımızı geride bırakırken 2023 yılında yeni projelere imza atıyoruz. İlk projemiz, içeriğini UNICEF ile birlikte hazırlayacağımız İklim Okuryazarlığı Eğitimleri olacak. Diğer projemiz için Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile Eğitimde İş Birliği Protokolü'nü imzaladık. Bu proje kapsamında 1,2 milyon öğretmenimize finansal okuryazarlık konulu, kapalı devre, video formatında eğitim içerikleri ulaştırılmasını hedefliyoruz. Finansal okuryazarlık bilincinin gelişmesi hedefiyle daha nice on yıllar çalışmaya devam edeceğiz.



DAHA İYİ BİR
EKONOMİ İÇİN
POZİTİF
ETKİ

Startups Watch

Türkiye girişimcilik ekosistemine ilişkin yatırım rakamlarının açıklandığı etkinliklere, TEB olarak sürdürülebilirlik kategorisinde bir girişimciyi kendisini anlatması için davet ediyoruz.

TİM-TEB Girişim Evi Etkinlikleri

Girişimci yatırımcı, girişimci müşteri ve network buluşmaları gibi etkinliklerde girişimcileri, yatırımcıları, teknopark yöneticilerini, kurumsal şirketlerin üst düzey yöneticilerini ve diğer girişimcilik ekosistem aktörlerini bir araya getiriyoruz. Bu etkinlikler çerçevesinde Demo Günü ve Alumni Network Ekosistem Buluşmaları 2022 Eylül ayında gerçekleştirildi.

TEB Girişim Bankacılığı Hızlandırma Programları

Erken aşama girişimcilere Start Up, ileri aşama girişimcilere Level Up ve Global Up programlarıyla destek veriyoruz. Fintech, sürdürülebilirlik ve kadın teknoloji girişimci kategorilerine özel Fintech Up, Green Up ve Woman Up programlarımız da bulunuyor. Bugüne kadar 1.700'ü aşkın şirket bu programlardan mezun oldu.

Dünya elektrik tüketiminin %15'i aydınlatma için kullanılıyor. LED ampül kullanarak bu enerjinin %90'ı tasarruf edilebilir.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE KATKI SAĞLAYAN GİRİŞİMLERİN YANINDAYIZ

French Tech İstanbul

Fransa ve Türkiye girişimcilik ekosistemi arasında köprü olmayı amaçlayan bu organizasyonla Fransa ve Avrupa pazarı için girişimcilere destek sağlıyoruz. Her ay düzenli yapılan tematik buluşmalarda, Türk ve Fransız pek çok girişimciyi bir araya getiriyoruz.

TEB Girişim Bankacılığı Etkinlikleri /Webinar

TEB Girişim Bankacılığı olarak 2022 yılında 10 farklı konuda webinar gerçekleştirdik. Alanında uzman konuşmacılar, yatırım süreçleri ve yurt dışı açılım fırsatları gibi konularda girişimcileri bilgilendirdi.

Green Up

Tarım teknolojilerinden biyo bazlı plastik üretimine, atık su arıtma sistemlerinden kendi enerjisini üreten teknolojilere kadar pek çok alandaki girişime finansman ve danışmanlık desteği sağlıyoruz. TİM-TEB Girişim Evleri'nde girişimcilere danışmanlık ve mentorluk, global pazarlara açılma, potansiyel müşteri ve yatırımcılarla iş ağını geliştirmek gibi her konuda destek veriyoruz. Hazırda başlayacak Green Up, başlangıç ve ileri seviyede ticari sürdürülebilirliği gerçekleştirmek amacıyla, temiz enerji ve temiz teknolojiler alanlarındaki girişimleri destekleyen Start Up ve Scale Up programlarından oluşuyor. Tanıtım toplantısı, strateji ve yatırım/etki yatırımcılığı eğitimi, birebir iş modeli danışmanlıkları ve kapanış toplantısı olmak üzere 4 ana bölümden oluşan program toplam 5 ay sürecek.



EKONOMİYE DEĞER KATAN PROJELER VE KREDİLERLE SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTEĞİMİZ DEVAM EDİYOR

AWE Kadın Girişimciler Akademisi

TİM-TEB Girişim Evi ve A.B.D. Büyükelçiliği iş birliğiyle ülkemizde kadınların liderliğindeki girişimlerin güçlenmesi ve global çapta başarı kazanması amacıyla gerçekleştirilen AWE programı kapsamında 38 girişim desteklendi. Ayrıca 5 kadın girişimcimiz Fransa'da Avrupa'nın en büyük startup ve teknoloji fuarı Viva Technology'ye katılarak birçok yatırımcı, iş insanı ve girişimciyle tanışma fırsatı elde etti.

Girişimci-Yatırımcı Demo Günü

İzmir, Denizli, Antalya, Ankara ve Edirne'deki TİM-TEB Girişim Evleri mezunu olan girişimciler 15 Eylül'de İstanbul'da düzenlenen Demo Günü etkinliğinde yatırımcı ve kurumsal firmalarla bir araya geldi. Bu etkinliklerle yenilikçi ve katma değerli teknoloji firmalarına güçlü ve sağlam yapılara dönüşebilmeleri için destek oluyoruz. İnovatif iş fikirlerini ekonomiye kazandırarak girişimcilik ekosistemini geliştiriyoruz.

Saniyede 1 damla akıtan bozuk bir musluk yüzünden, ayda 625 litre su boşa akar. Bu miktar bir insanın 2 haftada kullandığı suya eşittir.



Kadın Bankacılığı

Kadın Bankacılığı çatısı altında finansal desteğin yanı sıra kadın girişimcilerin iş hayatında karşılaştıkları engelleri aşmaları ve yeni pazarlara ulaşmaları için yol gösteriyoruz. Nakit yönetiminden pazarlamaya, satıştan liderliğe kadar birçok konuda eğitim veriyoruz. Avrupa Birliği ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası ile yaptığımız anlaşmayla Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği programı kapsamında, 50 milyon Euro tutarındaki fonu kadın girişimcilere teminatsız olarak kullandırdık. Ayrıca kadın girişimcilerimize, özel oranlı masraf ve ürün paketleri sunuyoruz.

Sürdürülebilir Finansman/ Sürdürülebilirlik Kredileri

Sürdürülebilirlik odaklı projeleri yakından takip ederek kurumsal müşterilerimizin sürdürülebilir finansman ihtiyaçlarına çözümler sunuyoruz. 2022 sonu itibarıyla KKYB olarak ESG kredi portföyümüz yaklaşık 5,2 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. **Bakioğlu Grubu'nun 5 bankanın katılımıyla gerçekleştirilen sendikasyon kredisi kapsamında yaklaşık 11,5 milyon Euro tutarındaki yeşil kredi dilimi için yeşil kredi koordinatörü rolünü üstlendik. Bu yeşil kredi BNPP IRB dünyasının ilk yeşil kredisi ve ilk yeşil kredi koordinatörlük rolü oldu.** Temiz ulaşım kapsamında Borusan'a 8 milyon Euro, Suzuki'ye 2 milyon Euro ve su yönetimi kapsamında İzmir BB iştiraki İzsu'ya 35 milyon TL sürdürülebilirlik etkili finansman sağlandı.

Sürdürülebilirlik Bağlantılı TEB Sendikasyon Kredisi

Sürdürülebilirlik hedeflerimizi bu yıl da başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. 2022 Kasım ayında sendikasyon kredimizi yine sürdürülebilirlik temalı olarak yeniledik. Bu kapsamda 2023 için kadın hakim ortaklı KOBİ'lere sağlanan finansman tutarının artırılması, engelli dostu bankamatiklerin fazlaştırılması ve Bankamızın elektrik tedarikinin %90 oranında yenilenebilir kaynaklardan sağlanması gibi sürdürülebilirlik endeksli performans hedefleri belirledik.



DOĞAYLA UYUM İÇİNDE ÇEVRESEL ADIMLAR ATIYORUZ

ÇEVRE YÖNETİMİ KPI ÇALIŞMAMIZ

CO₂ Salımını Azalttık

2018 yılında oluşturduğumuz KPI göstergeleri üzerinden Bankamızın karbondioksit emisyon performansına ait verileri analiz ederek takibini yapıyoruz. 2018'de kişi başı 3,25 ton CO₂ olan emisyonumuzu, hayata geçirdiğimiz çevresel projelerimizle 2021'de 2,68 ton CO₂'ye ve 2022 Q3 dönemi itibarıyla 2,09 ton CO₂'ye düşürerek %36 iyileşme sağladık.

ORMANSIZLAŞMA İLE MÜCADELE

TEMA İş Birliği

İmha edilecek atık kâğıtlarımızı TEMA'ya bağışlayarak ve CEPTETEB müşterilerimiz adına yaptığımız bağışlarla dikili ağaç sayımızı 51.000 adede yükselttik. 2022'de Eskişehir ve Gaziantep'te gerçekleştirdiğimiz fidan ekimiyle ormanlaştırmaya destek verdik.

Plastik şişelerin doğada çözünmesi ortalama 450 yıldır. Kendi cam şişenizi yanınızda taşıyın.

DÖNGÜSEL EKONOMİYE DESTEK

Atıl Ürünlerimizi Hibe Ediyoruz

2022'de 29 ayrı kamu kurumuna yeniden kullanılması amacıyla atıl olarak depolanan 861 adet mobilya ve ekipmanı hibe ettik. Böylece 2017'den bu yana 217 kuruma yaptığımız yardımlarla toplam 9.577 adet atıl ürün bağışlamış olduk. Bu kapsamda bir taraftan atıl ürünleri döngüsel ekonomiye kazandırırken, diğer taraftan ormansızlaşmayı önleme çalışmalarına katkıda bulunduk.

Atıklarımıza Sahip Çıkıyoruz

Atıklarımızı kaynağında ayrıştırarak ve döngüsel ekonomiyi destekleyerek sıfır atık sürecini yönetiyoruz. 2022 yılında Dudullu Operasyon ve Ümraniye Genel Müdürlük binalarımızın sıfır atık sürecine geçişini tamamladık. Bina sorumlularımızı atayarak sıfır atık yönetim zincirini oluşturduk. Proje kapsamında gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme ve eğitim uygulamalarıyla çalışanlarımızın farkındalığını artırdık. Dudullu Operasyon binamız için sıfır atık belgemizi aldık.

Tekstil Kumbarası

Çalışanlarımızın kıyafet ve diğer tekstil malzemelerinin geri dönüşümü için Ümraniye Belediyesi ile birlikte sosyal bir projeyi hayata geçirdik. Ümraniye Genel Müdürlük binamızda konumlandığımız tekstil atık kumbarasıyla atık tekstil ürünlerinin döngüsel ekonomiye geçişine destek sağladık.



YEŞİL ENERJİ

Güneş Enerjisi

Sürdürülebilir Şube Projesi kapsamında, Karya Bodrum şubemizin terasına kurulacak güneş paneli sistemiyle şube elektrik ihtiyacının yaklaşık %49'u güneş enerjisinden sağlanacak. 2023 Mart ayında sistemin kurulumunu tamamlamayı hedefliyoruz. Ayrıca şubemizin karbon ayak izini düşürmek amacıyla şube aracımızı elektrikli araçla yenileyeceğiz.

Yeşil Elektrik Sertifikalandırma

Sürdürülebilirlik Projesi kapsamında, 2021 Q4 - 2022 Q3 dönemleri arasında gerçekleşen elektrik tüketimimizin %50'si için I-REC Sertifikası (Yeşil Elektrik Sertifikası) aldık ve elektriğe bağlı karbondioksit salımımızı 9.202 ton azalttık. 2022 Q4 dönemi ve 2023 yılında artan oranda (%75 - %90) sertifika temin ederek, elektriğe bağlı karbondioksit salım oranımızı düşürmeye devam edeceğiz.



TÜM ÇALIŞMALARIMIZI ÇEVREYE SAYGI İLKESİYLE YÜRÜTÜYÜRÜZ

ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE TASARRUFU

Aydınlatma Optimizasyonu

434 şubemizde cephe tabelaları, light box ve totem tabela aydınlatmalarını gün batımında devreye girecek ve gece 00:00 sonrası devreden çıkacak şekilde optimize ederek enerji tüketimimizi düşürdük. Genel Müdürlük binalarımızda yaptığımız ihtiyaç analizleriyle ofislerde aydınlatma armatürlerini yaklaşık %50 oranında azaltarak, enerji tüketimimizi optimal seviyeye indirdik.

Sensörlü Aydınlatma Uygulaması

Ümraniye Genel Müdürlük binamızda koridor, tuvalet vb. ortak kullanım alanlarındaki aydınlatma armatürlerine sensör montajı yaparak, aydınlatmaların sadece ihtiyaç anında çalışmasını sağladık.

Uzaktan Enerji İzleme Sistemi

Enerji tüketimimizi optimize etmek, tasarruf sağlamak, enerji kalitesini korumak ve enerjiye bağlı iş sürekliliğini sağlamak amacıyla 300 lokasyonumuza enerji izleme sistemi kurduk. Enerji Ligi çalışmalarımız kapsamında 2022 yılında en yüksek tasarruf oranına ulaşan 3 şubemizi, 2023 Mart ayında ödüllendireceğiz.



SU VERİMLİLİĞİ

Fotoselli Batarya Uygulaması

Ümraniye ve Gayrettepe Genel Müdürlük binalarımızın lavabo musluklarını fotoselli musluklarla değiştirdik. Böylece hijyen şartlarını iyileştirirken su tasarrufunda da verimlilik sağladık. 2018'de kişi başı 12,26 m³ olan su tüketimimiz, 2021'de 9,95 m³ ve 2022 Q3 dönemi itibarıyla %25 azalarak 9,15 m³ olarak gerçekleşti.

Fotoselli musluk bataryası kullanarak %75 oranında su tasarrufu sağlayın.



FARKINDALIK ÇALIŞMALARIMIZ

Enerji Tüketimi

Genel Müdürlük binalarımıza enerji ve su tüketimlerine dair farkındalık artırıcı uyarı levhaları astık. Enerji tüketimi ve çevresel sürdürülebilirlik için infografikler hazırlayarak çalışanlarımızla paylaşıyoruz.

Duyuru ve Kampanyalarımız

Bankamızda pek çok çevresel etkinliğe ait duyuru ve farkındalık kampanyaları gerçekleştiriyoruz.

- 22 Mart Dünya Su Günü'nde, yeraltı suyu kullanımına yönelik farkındalık çalışması yaptık.
- 16 Mart Dünya Saati hareketine katılarak, Genel Müdürlük binalarımızın aydınlatmalarını 1 saat süreyle kapattık ve etkinliğin sonuçlarını çalışanlarımızla paylaştık.
- Geri dönüşüme destek kampanyası kapsamında, kullanılmayan tekstil ürünlerinin tekstil atık kumbarasında toplanması etkinliğini yönettik.
- Bankamızın I-REC sertifikası ile ilgili gerçekleştirdiğimiz yeşil elektrik deneyimine ait süreci BNPP Echonet sitesinde yayınladık.
- Dijital enerji izleme sistemimizin kullanımına ait bilgilendirmeleri 300 şubemize duyurduk.
- Sıfır atık eğitimi zorunlu hale getirilerek, 8.600 çalışanımıza atandı ve 6.600 çalışanımızın eğitimi tamamlandı. Eğitim tamamlama oranı %76 olarak gerçekleşti.

DAHA İYİ BİR TOPLUM İÇİN POZİTİF ETKİ

İYİLİK PEŞİNDE KOŞMAYA DEVAM EDİYORUZ

2022 yılında iyilik peşinde koşarak TEV "Yarıda Kalmasın" ve TEGV "Bir Çocuk Değişsin Türkiye Gelişsin" projelerini destekledik. Kasım ayında yapılan İstanbul Maratonu'na katılan 90 TEB'li, 125.430 TL bağış topladı. Böylece daha iyi bir geleceğe sahip olabilmeleri için ilköğrenim çağındaki çocuklarımızın ve üniversite öğrencilerimizin eğitimine katkı sağladık. TEGV'ye bağış sağlayan 421 kurum arasında 7. sırada yer aldık.



TEB KURUM İÇİ GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI

Sürekli gelişimi, inovasyon ve girişimciliği destekleyen bir çalışma ortamı yaratma yaklaşımıyla 8 yıldır Kurum İçi Girişimcilik Programını sürdürüyoruz. 2022'de programımızın teması "Daha İyi Bir Gelecek İçin Pozitif Etki Yaratacak Finansal Ürün ve Hizmetler" oldu. Bu yılın şampiyonlarından Dijital Ekolojik Dünya projesiyle dijital onay, dijital ekstre görüntüleme ve kâğıtsız ATM kullanımı alanlarında çevre için pozitif etki yaratmayı hedefliyoruz.



DAHA İYİ BİR GELECEK İÇİN "İCAT ÇIKAR"

16 yıldır gerçekleştirdiğimiz TEB Akıl Fikir Yarışması "İcat Çıkar" ile gençlerimizin, müşterilerimizin ve girişimcilerimizin projelerini hayata geçiriyoruz. Bu yıl, "Daha İyi Bir Gelecek İçin İcat Çıkar" sloganıyla duyurduğumuz yarışmaya 6.500'e yakın başvuru gerçekleşti.

Teknolojik girişimci kategorisi şampiyonu Köstebek Uygulaması, elektronik atıkların geri dönüşümünü sağlayarak çevreye verdiği zararı önlemeyi amaçlıyor. Bu uygulama Ümraniye TEB Kampüs binamızda lanse edildi.



SOCIAL HACKATHON

2022'de Social Hackathon etkinlikleriyle Bankamızın pozitif etki yaratan sürdürülebilirlik projelerini, TEB'e katılan 100 genç çalışmamız ve 650 üniversite öğrencisiyle paylaştık. Etkinliklerimize katılan bu genç yetenekleri, desteklediğimiz sosyal girişimcilerle tanıştırmak; daha iyi bir gelecek için yenilikçi finansal ürün ve hizmetler yarattığımız atölye çalışmalarını gerçekleştirdik.

Enerji verimliliği yüksek çamaşır makinesiyle bir yılda tasarruf edilen su miktarı, bir insanın hayatı boyunca içtiği sudan daha fazladır.

INNOVATION TALKS

TEB çalışanlarının sürdürülebilirlik alanındaki farkındalığını artırmak ve yenilikçi projeler yaratabilmelerine ilham vermek amacıyla Innovation Talks buluşmaları düzenliyoruz. 2022'de gerçekleştirdiğimiz dört etkinlikte, 600 çalışmamızla iklim değişikliğinden akıllı şehirlere farklı konularda uzman konuşmacıları buluşturduk.



DAHA İYİ BİR
TOPLUM İÇİN
POZİTİF
ETKİ

TEB TALKS ETKİNLİKLERİ

Bankamızın ekonomiye, çevreye ve topluma fayda sağlayan projelerini tüm çalışma arkadaşlarımıza aktarmak ve sürdürülebilirlik alanında farkındalık yaratmak amacıyla 2022 yılında "Daha İyi Bir Gelecek İçin Pozitif Etki" temalı TEB Talks etkinlikleri düzenledik. Yüz yüze gerçekleştirdiğimiz bu etkinliklere Dijital Kampüs'ten de ulaşılabilir.

TEB KADIN LİDERLER PROGRAMI

Bu programla kadın yeteneklerimizin kariyer gelişimlerini destekleyerek stratejik rollerde daha fazla yer almalarını amaçlıyoruz. 8 Mart 2023'te lansmanı gerçekleştirilecek program; TEB liderleriyle mentorluk seansları, iş kolu başkanlarımızla strateji sohbetleri, eğitim programları, profesyonel koçluk seansları vb. etkinlikleri içeriyor.

MENTORİNK PROGRAMI

TEV ile ortaklaşa yürüttüğümüz program kapsamında, TEV bursiyeri olan başarılı üniversite öğrencilerine TEB yöneticileri 6 ay süreyle mentorluk desteği veriyor. Eğitim hayatından iş hayatına geçiş sürecinde, deneyimli yöneticilerimizin desteğiyle gençlerimizin kariyerlerine bir adım önde başlamalarını sağlayan bu program için tüm yöneticilerimiz gönüllü olabiliyor.

TEB 'EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ' PROGRAMI

TEB gönüllüleri, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı iş birliğiyle ilköğretim çağındaki çocuklara eğitim desteği veriyor. İngilizce, fen, sanat, kodlama, okuma yazma gibi pek çok alanda ilköğretim çağındaki çocukların eğitimine katkıda bulunuyor. 2022 yılında bu programa gönüllü olarak katılan 10 TEB'li, çocuklarla 10 hafta boyunca bir araya gelerek eğitim verdi.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK AKADEMİSİ

2022 yılında çalışma arkadaşlarımızın sürdürülebilirlik konusunda farkındalığını ve bilgi düzeyini artırmayı amaçlayan eğitimler düzenledik. Pozitif bankacılık, sürdürülebilir finans, döngüsel ekonomi, sürdürülebilirlik için bireysel farkındalık, çevre ve atık yönetimi, iklim riskleri ve farkındalığı gibi çok geniş bir yelpazeye yayılan eğitimlere 4.500 TEB çalışanı katıldı.

Bir alüminyum kutuyu geri dönüştürerek kazanılan enerji, bir televizyonun 3 saat çalışmasını sağlar.

TEB YİNE EN İYİ İŞVEREN SEÇİLDİ

İnsan kaynakları politika ve uygulamalarını değerlendiren dünyanın saygın kuruluşlarından Top Employers Institute, TEB'i 9. kez "Avrupa ve Türkiye'nin En İyi İşvereni" seçti. Üst üste dokuz kez layık görüldüğümüz bu ödül, insan kaynakları alanında yaptığımız çalışmaların başarısının yanı sıra sürdürülebilirliğinin de bir yansıması. Bu başarının arkasında çalışma arkadaşlarımıza verdiğimiz değer, bu ilke ışığında tüm çalışanlarımızla yarattığımız iş birliği, "İyi ve Örnek Banka" anlayışımız bulunuyor.

